Willibrordus  
ordina-  
tione  
Clemens  
dictus  
Willen-  
burg

III.  
Exstant a-  
ntiq. sup. dia  
7 Nouemb.  
tom. 6.  
S. SERGIO  
PAP. 8.  
QVOD O-  
RDNATUM  
FUIT PER VI-  
BRORDUM

IV.

DE MOR- TYOA S. SVYBER- TO AD VI- TAN RE- VOCATO.

in verbi dei predicatione profectu a: Igitur sanctissimu... in verbi dei predicatione profectu a: Igitur sanctissimu...

Conuertebat vero sua dulcissima predicatione sero totum comitatum Teisterbandie...

Quomodo autem, dum vnum ex illis Deo idem Pontifex dedicaret hoc ipso anno, submersum in Rheno...

Diuina namque providente clementia, dum sanctus Sumbertus anno ab incarnatione Domini sexcentesimo nonagesimo sexto...

Tandem eadem die hora fere duodecima, a piscatoribus in sagena cum multo dolore inuenta, lenienter portatus fuit in domum parentum...

Et accipiens dexteram submersi, dixit: De nocte Domini SV CHRISTI crucifixi...

viderent finem, sequentur famam ipsorum in plura Martia...

Guntbertus vero hu. modis, memet qualiter idem sanctus Sumbertus in eadem civitate captus...

Sanctus vero Sumbertus ipsum humiliter deprecatur, & benedixit suscipiens, benigne consolabatur...

Igitur transiit ipse anno Leuca cum vna ad defensionem Alpula sui...

Erat autem Splinterus submersus, deinde ex templo Martia portatus in domum patris sui...

Et accipiens dexteram submersi, dixit: De nocte Domini SV CHRISTI crucifixi...

Et accipiens dexteram submersi, dixit: De nocte Domini SV CHRISTI crucifixi...

VI.

ad DEVS in celo & in terra, quam Dominus IESVS CHRISTVS...

Donque leinquo accurrentes parentes & cognati infirmas...

Altra denique die congregata infirma turba hominum Paganorum...

Erat autem civitas, licet Pagana, sub potestate Christianorum...

Non pretermittimus dicere, iidem quoque temporibus...

cum saeculo primam se abdicans, arctissimum humanis...

Iam vero conuertamus orationem ad res Orientalis Imperij...

Quod ad Africam pertinet: terram saepius, depre-

Quod vero ad eorundem Africanorum mores spectat: ex canone...

Bed. lib. 5. c. 11. Da EVY-RO INDI-CIO PLV-RARXEM-PLA MON-STATA. c. Item ab. 3. c. 14. 31.

XIII. d. Cedren. in Annal. hoc an. LEONTIVS SIGITVR AB-IMA-RISIMPE-RAT.

\* al. Apbi-matim.

XIV. AFRICA TERRITVS A SARRACENIS POSSESSA.

Greg. lib. 2. cap. 23.

XV. g. Sex. Syn. 2. tit. 2. QUARE MORIS AFRICANORVM.